様式第2号(第2条)

(表)

臨時興行場営業許可申請書

年  月  日

  福岡県  保健福祉(環境)事務所長 殿

申請者 氏名又は名称及び住所

並びに法人にあつては、

その代表者の氏名

  次のとおり営業したいので、興行場法第2条第1項の規定により申請します。

記

 1 営業施設の名称

 2 営業施設の所在地

 3 営業の種別

 4 営業施設の構造    裏面記載のとおり

設備の概要

 5 興行の期間
自    年    月    日

至    年    月    日

 6 興行時間等
開演 自    時    分

終演 至    時    分
入場回数    回

(裏)

営業施設の構造設備の概要

建 坪 面 積  階   m2   階   m2    計    m2

天 井 材質      高さ

出 入 口
入口    箇所   幅員    m

出口    箇所   幅員    m

非 常 口       箇所   幅員    m

観 覧 席
 いす席    ます席    立見席

   人      人      人

便 所

性 別

種 類
男 性 用 女 性 用

観 覧 者 用
大 便

小 便

個

個
個

従 業 員 用
大 便

小 便

個

個
個

手 洗 設 備 箇所 箇所

消 火 装 置
種 類

個 数

 添 付 書 類

  1 見 取 図

  2 平面図及び立面図